APERITIFS

Coupe Crémant

Porto Rouge/Blanc
Porto 20 Ans

Porto 10 Ans

Campari Sec
Campari Soda
Campari Orange
Cynar Sec

Cynar A L’eau

Ricard

Martini Rouge / Blanc
Crodino Sans Alcool
Gin Tonic / Orange
Vodka Tonic / Orange
Moscatel Favaios

Kir Royal

Kir Au Vin Blanc
Picon A La Biere
Bacardi Cola / Orange

CAFES

Espresso
Cafe Tasse
Double Espresso

Cappuccino Lait / creme

Irsh Coffee
The Infusions
Lait Russe

JUS-EAUX-LIMONADES

Viva — Rosport 1/4
Eaux/Plat/Gaz 1/2
San Pellegrino 1/2
Viva Litre

Coca Et Limonades
Jus De Fruits

DIGESTIFS

Framboise
Poire Williams
Mirabelle
Grand Marnier
Calvados
Remy Martin
Baileys

Licor Beirao
Jagermeister
Sanbuca

4.50 €
3.50€
7.00 €
5.00 €
4.20 €
4.80 €
4.80 €
4.20 €
4.80 €
4.50 €
3.50€
3.20€
5.50€
5.50€
3.50€
4.80 €
4.20¢€
4.60 €
5.50€

Haut de page

1.90 €
220¢€
3.20€
2.50€
6.00 €
220€
270 €

Haut de page

220¢€
3.50 €
3.50€
4.50 €
220€
220¢€

Haut de page

4.60 €
4.60 €
4.60 €
520€
4.50 €
6.00 €
4.20¢€
3.70 €
3.90¢€
3.90¢€
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Averna 3.90 €

Amaretto 3.90 €
Amendoa Amarga 3.50 €
Whisky Johnny Walker 4.80 €
Whisky J.B. 15 Ans 7.00 €
Whisky J&B 4.80 €
Whisky Chivas 12 Ans 6.00 €
Whisky Cutty Sark 4.80 €
Haut de page
EAUX-DE-VIE PORTUGAISES
Macieira 3.70 €
Croft Brandy 3.70 €
Brandy 1920 3.70 €
Bagaco 3.50 €
Adega Velha Vieux Marc 12.00 €
C.RF 5.00 €
Jose Maria Da Fonseca 1964 6.00 €
Alianca Velha 5.00 €
Antiqua 5.00 €
Sao Domingos Velhissima 5.00 €
Haut de page
BIERES DIEKIRCH
Sans Alcool 240 €
Pression 2.20€
Mini 1.80 €
Super Bock 2.10€
Bouteille 220 €
Haut de page

ENTREES CHAUDES

Potage (choux verts et chorizo)

Caldo Verde 3.80 €
Palourdes du chef
Ameijoas a bolhdo Pato 14.00€
Gambas a lail
Gambas com alho 13.00€
Escargots de Bourgogne Les 12

: 10.50 €
Caracois de Borgonha
Escargots de Bourgogne Les 6

: 6.00 €
Caracois de Borgonha
Salade de scampis fagcon Fado 12.50 €
Salada deCamarédo a Fado ‘

Haut de page

ENTREES FROIDES
Assiette mixte de charcuterie
Misto de Enchidos 13.00€
I\/Ielgn au jambon 12.50 €
Meldo com presunto
Salade de poulpe 13.50 €

Salada de Polvo
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Cocktail de crevettes

Cocktayl de Camaroes

Saumon fumée sauce Escandinado
Salmdo fumado Escandinado
Salade César

Salada a Cesar

MENUS ENFANTS

Escalope pané ou creme champignons
Blanc de poulet grillé
Tortellini creme jambon

POISSONS - PEIXES

Morue Facon Fado

Bacalhau A Fado

Morue Fagon Algarvia
Bacalhau A Algarvia

Morue Facon Lagareiro
Bacalhau A Lagareiro

Morue Facgon Braz

Bacalhau A Braz

Poulpe Facon Lagareiro

Polvo A Lagareiro

Duo De So6le Et Saumon Sauce Aux Cresson
Duo De Linguado E Salmdo Com Agriao
Bar Grillé

Robalo Grelhado

Sole Meunier

Linguado A Moleira

Sole Grillée

Linguado Grelhado

Calamars Grillés

Lulas Grelhadas

Seiches Grillées

Chocos Grelhados

Dorade Grillé

Dourada Grelhada

Saumon Grillé

Salmao Grelhado

Grillade Mixte De Poissons
Grelhada Mist A De Peixe
Brochette De Lotte Et Gambas
Espetada De ,Gambas Et ,Lotie
Scampis Flambées

Camaroes Flamejados

Gambas Grillées A L’ail
Gambas Com Alho

Cataplane Algarvia

Cataplana De Gambas, Ameijoa E Lombinhos

10.50 €
11.50 €
11.00 €

Haut de page

10.50 €
10.50 €
10.50 €

Haut de page
19.00 €
19.00 €
18.50 €
18.00 €
23.00 €
21.00 €
18.50 €
24.50 €
23.50€
19.50 €
17.50 €
17.00 €
16.50 €
23.50 €
24.00 €
26.00 €
24.80 €

2450 €
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Riz A La Lotte Et Palourdes

Arroz De Tamboril E Ameijoas

Riz Aux Fruits De Mer Et Poissons
Arroz De Marisco E Peixe

NOS VIANDES — CARNES

Filet De Boeuf A Fado

Lombo De Vaca Com Queijo Da Serra

Filet De Boeuf Facon Du Chef

Lombo De Vaca Com Manteiga Cafe De Paris
Filet De Boeuf Au Poivre Vert

Lombo De Vaca Apimentado

Filet De Boeuf a La Béarnaise

Lombo De Vaca Com Bearnaise

Faux Filet Maitre D’hotel

Bife Da Vazia Com Molho Maitre d’hotel
Faux Filet Creme Et Champignons

Bife Da Vazia Com Natas E Cogumelos

Faux Filet Au Poivre Vert

Bife Da Vazia Com Pimenta Verde

Steack Pata Negra

Secretos De Porco Preto

Cote A l'os Grillée

Costeleta De Vaca Grelhada

Brochette De Boeuf Grillée

Espetada De Vaca Grelhada

Escalope De Veau Créme Champignons
Escalope De Vitela Com Nat As e Cogumelos
Escalope De Veau Viennoise

Escalope De Vitela Panado

Cordon Bleu De Veau Creme Et Champignons
Cordon Bleu De Vitela Com Natas E Cogumelos
Cordon Bleu De Veau Panné

Cordon Bleu De Vitela Panado

Cotelette De Veau Grillée

Costeleta De Vitela Grelhada

Cotes D’agneau a L’ail

Costeletas De Borrego

Steack a Portugaise

Bitoque

NOS DESSERTS — SOBREMESAS

Délice Fado

Pudim Maison

Creme du ciel

Mousse au chocolat
Creme brulée

Molotof

Tiramisu

Crépes au chocolat chaud

2450 €

24.50 €
Haut de page

23.50€
23.50€
22.50 €
23.00 €
16.80 €
17.50 €
17.50 €
17.00 €
19.50 €
23.50 €
16.50 €
16.20 €
16.90 €
16.50 €
17.00 €
16.50 €
13.50 €

Haut de page

4.50 €
4.50 €
4.50 €
4.50 €
4.50 €
4.50 €
4.70 €
5.50¢€


http://www.restofado.lu/carte/#hautdepage
http://www.restofado.lu/carte/#hautdepage

Crépes aux fruits des bois
Macedoine de fruits frais
Gateau plaquete (bolacha)

Banane Split

Dame Blanche

Catfé glacée

Coupe mixte 3 boules au choix

Colonel

Sorbet mixte 3 boules
Assiette mixte de fromage

6.50 €
4.50 €
4.50 €
4.80 €
4.60 €
4.60 €
4.50 €
6.00 €
6.00 €
7.20 €

Haut de page

VINS BLANCS - VINHOS BRANCOS

Esporao reserva (Alentejo)
Monte velho (Alentejo)

Péra manca (Alentejo)
Quinta do carmo (Alentejo)
Cartuxa (Alentejo)

Joao pires (Alentejo)

Marqués de borba (Palmela)

Quinta do valado (Alentejo)

Quinta das maias — Malvasia fina (D&o)
Planalto (Douro)

Vinha da defesa (Alentejo)

Monte da peceguina (Alentejo)

VINS VERTS

Alvarinho deu la deu

Casal Garcia

Palacio da brejoeira

Gazela

Muralhas de moncao
Alvarinho soalheiro

VINS ROSES

Quinta do portal (Doura)

Vinha da defesa (Alentejo)

Fiuza cabernet sauvignon (Ribatejo)
Ervideira (Alentejo)

Mateus (Sogrape)

Lancers (Sogrape)

VINS ROUGES - VINHOS TINTOS

Esporao reserva (Alentejo)

23.00 €
15.00 €
1/2 10.00 €
48.00 €
23.00 €
25.00 €
17.00 €
22.50 €
1/211.50 €
22.50 €
28.00 €
17.00 €
19.00 €
24.00 €

Haut de page

22.00 €
15.00 €
1/2 10.00 €
36.00 €
15.00 €
1/2 10.00 €
16.50 €
31.00 €

Haut de page

22.00 €
20.00 €
16.50 €
20.00 €
15.00 €
1/2 10.00 €
15.00 €

Haut de page

35.00 €
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Monte velho (Alentejo)

Dom martinho (Alentejo)
Cartuxa (Alentejo)

Monte da peceguina (Alentejo)
Herdade do pombal (Alentejo)

Marques de borba (Alentejo)

Herdade dos grous (Alentejo)

Cortes de cima (Alentejo)

Cortes de cima reserve (Alentejo)
Fundacao eugenio almeida (Alentejo)

Periquita (Alentejo)

Vinha grande casa ferreirinha (Douro)
Domini plus (Douro)
Evel grande reserve (Douro)

Quinta do crasto reserva (Douro)

Curva reserve (Douro)

Quinta vale de meao meandro (Douro)
Quinta da revolta reserva (Douro)
Casa de santar (D&o)

Duque de viseu (Do)

Quinta de cabriz (Dao)

Quinta de cabriz reserva (D&o)
Quinta dos carvalhais (Déo)

VINS ROUGES FRANCAIS

Saint Emilion (Chateau vieille tour la Rose)
Hautes cote de nuits (Dom. Antonin Guyon)
Chateauneuf du pape (Dom. Pierre André)

Pinot noir Alsace

VINS BLANCS FRANCAIS

Chablis (Jean-Paul et Benoit Droin)
Sancerre (Dom. de la Moussiere)

VINS ROSES FRANCAIS

Tavel (Dom. de la Mordorée)
Ramatuelle (Dom. Ramatuelle)

VINS LUXEMBOURGEOIS
Pinot gris (G.P.CRU)

Riesling (G.P.CRU)

Pinot blanc (G.P.CRU)

16.00 €
1/2'11.00 €
25.00 €
37.00 €
29.00 €
24.00 €
25.00 €
1/2 12.00 €
26.00 €
35.00 €
75.00 €
17.50 €
15.50 €
1/2 9.00 €
24.00 €
44.00 €
35.00 €
41.00 €
1/2 20.00 €
38.00 €
34.00 €
18.00 €
16.00 €
16.50 €
16.00 €
1/2 9.00 €
24.00 €
26.00 €

Haut de page

26.00 €
32.00 €
45.00 €
25.00 €
1/2 14.50 €

Haut de page

33.00 €
37.00 €

Haut de page

33.00 €
20.00 €

Haut de page

25.50 €
25.50 €
2450 €

Haut de page
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CHAMPAGNE

Comte Audoin de Dampierre
Serge Rafflin Brut

MOUSSEUX

Murganheira bruto ou meio seco
Raposeira bruto ou meio seco
Poll Faber

Created by www.menu.lu

25.50 €
25.50 €

Haut de page

31.00 €
25.00 €
25.00 €


http://www.restofado.lu/carte/#hautdepage
http://www.menu.lu/

